
           

           

О Б Щ Е С Т В Е Н Н А Я    П А Л А Т А
муниципального образования

«Кингисеппский муниципальный район»
второй созыв

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.04.2022 г. № 25-22/ОП

О выходе из состава Общественной палаты
Холоденина И.П. по личной инициативе

Руководствуясь  статьей  16  Положения  об  Общественной  палате
муниципального  образования  «Кингисеппский  муниципальный  район»
Ленинградской  области,  утвержденного  Решением  Совета  депутатов  МО
«Кингисеппский  муниципальный  район»  Ленинградской  области  от
25.10.2017 года № 448/3-с, Общественная палата

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Прекратить  полномочия  члена  Общественной  палаты  МО
«Кингисеппский муниципальный район» Холоденина Ивана Павловича с 28
апреля 2022 года.

 2.  Удостоверение члена Общественной палаты МО «Кингисеппский
муниципальный район» № 21 Холоденина И.П. считать недействительным.

3. Информацию выходе из состава Общественной палаты Холоденина
И.П. по личной инициативе опубликовать на странице Общественной палаты
в сети интернет.

Председатель 
Общественной палаты К.П. Платонов


